PETrMOHAJIbHAA SHEPITETUYECKAA KOMUNCCUA
KEMEPOBCKOW OB/IACTU

MOCTAHOBNEHWE

OT « 3 » OKTA6pA 2017 r. Ne £ 3 2
r. Kemeposo

O BHECEHMWN U3MEHEHNIA B NOCTAHOB/IEHNE PernoHasibHOMN
aHepreTuyeckon kommccum Kemeposckoi ob6iactu o1 26J11.2015 Ne 593
«O6 yTBepXAeHNUN NPOU3BOACTBEHHOW NporpaMMbl B cihepe X0N104HOro

BOAOCHA6XeHNA TeEXHNYECKOW BOAOM M 06 yCTaHOBNEHUN TapudoBs
Ha TexHu4yeckyt Bogy AO «KemepoBcKasa reHepaumsa» (r. Kemeposo)»
B yacTtu 2018 ropa

B Lenax KOppeKTMPOBKM MPOM3BOACTBEHHOM MNporpaMmbl U Tapugos,
YCTaHOB/IEHHbIX C MNPUMEHEHMEM MeToja WHAeKcauuu, pervnoHanbHas
JHepreTnyeckas kommccuns KemepoBcKon 06n1acT NOCTaHOBNAET:

1. BHecT wn3MeHeHWA B nNpuaoxeHua Ne 1, 2 K MOCTaHOBJ/IEHUIO
pPernoHanbHOM  3HEepPreTMYecKoin KoMuccum KemepoBcko  obnactu
oT 26.11.2015 w 593 «O6 yTBEpPXAEHUM MPOM3BOACTBEHHON MpOrpammbl
B c(hepe X0N0AHOro BOAOCHA6XEHUA TEXHUYECKON BOAON U 06 YCTaHOBNEHUN
TapungoB Ha TexHMYecKkyto Boay AO «KemepoBckas reHepauuns» (r. Kemeposo)»
(B pefakuuMy MOCTAHOB/EHUA PernMoHasbHOW 3HEPreTUYecKom KoMUccUn
Kemeposckoi o6nactn ot 01.11.2016 Ne 233), N3/10)KMB UX B HOBOW pefakumu,
COr/f1aCHO NMPUIOXEHNIO K HACTOALLEMY NOCTAaHOB/IEHNIO.

2. Ony6nMKoBaTb HacTosLLee NOCTAHOB/EHME HA calTe «DNEKTPOHHbIN
OlONNeTeHb  PervoHanbHOM  3HEpPreTMYeckom Komumccum  KemepoBCKOWA
obnacTun».

3. Hactodwee noctaHOB/ieHWe BCTynaeT B CWAYy CO [HA ero
ohMymanbHOro ony6aMKoBaHus.

Mpeacenatenb permoHanbHoWA
3HepreTMYecKon Kommccmm KemepoBcKoin obnacTu [.B. MantoTa



MpunoxeHne
K NOCTaHOB/IEHUIO PErMOHANIbHON 3HEPreTUYEeCKOiA
Kommccumn KemepoBCKoii 06nacTu
OT «J » oKTA6ps 2017 r. No

«[1punoxeHue Ne 1
K NOCTaHOB/IEHNIO PErmoHanbHON 3HEPreTUYECKown
Komuccum KemepoBcKoi 061acTu
OT «26» HoA6psA 2015 1. Ne 593

NMpon3BoACTBEHHAaA nporpamma
AO «KemepoBckasa reHepauusa» (r. Kemeposo)
B c(hepe X0/I04HOro BOAOCHA6XEHNA TEXHUYECKO BOAOW
Ha nepwuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Pasgen 1. MacnopT Npon3BOACTBEHHOM NPOrpamMsl

HammeHoBaHMWe opraHm3almm AO «KemepoBcKasi reHepalus»

KOpungmnuecknin agpec: 650000,
r. KemepoBo, np. KysHeukuit, 0.30
MouTtoBbIN agpec: 650000, r. Kemeposo,
yn. CTaHUunoHHasa, a. 17

KO puanyecknin agpec, NOYTOBLIN aapec

HanmeHoBaHMe yNoSHOMOYEHHOTO
opraHa, yTBepAuBLLUero
NPON3BOACTBEHHYIO NMporpaMmmy
KOpugnyecknin agpec, noyYToBbIN aapec
YNOMHOMOYEHHOTO OpraHa, yTeBepauBLLero
nporpammy

PermoHanbHasa aHepreTuyeckas KoMuccus
KemepoBcKoit o6nactu

650993, r. Kemeposo,
yn. H. OcTpoBckoro, a. 32



3

Pasgen 2. MepeyeHb NAaHOBLIX MEPOMPUATUIA MO PEMOHTY 06HEKTOB
LLeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEM XOIOAHOT0 BOAOCHAGXEeHUS

®u1HaH- .
COBbIE Oxnpgaemblin 3apgexT
Cpok
HanmeHoBaHue peany noTpeo6-
MeponpuATUA HOCTW, HanmeHoBaHMe ThIC.
3aunm o %
TbiC. pyo. nokasareneii pyo6.
(6e3 HAC)

1. XonogHoe BOAOCHA6XKeHMe TEXHNYECKON BOAOW[
(nponsBoacTBEHHAA eAnHMLA «KeMepoBcKas T3L[»)

2. Xo0nofHoe BOOCHab)XeHMe TeEXHUYECKOIN BOOW
(nponssoacTBeHHasd eguHuLa «Kemeposckad MP3Cx»)
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Pasgen 3. MepeyeHb NIaHOBbIX MEPOMNPUSATMUIA, HanpaBAeHHbIX Ha YyulLeHne
KayecTBa TeXHMYECKOW BOAbI

®PUHaH- o
COBbIE Oxnpaembln aghpekT
Cpok
HanmeHoBaHue peanm notpeo6-
MeponpuaATuUS HOCTW, HanmeHoBaHMe ThiC.
3auum .
TbiC. pyo. nokasareneli py6.
(6es3 HAC)

1. XonogHoe BogocHabXeHne TeEXHNYECKOW BOAO?E
(nponsBoAcTBEHHAA eaAnHMLa «KeMepoBckas TSF(»)
2. XonofgHoe BOAOCHA6XEHMe TEXHNYECKON BOAOM
(npounsBoacTBeHHAA egnHMLa «Kemeposckas MPAC»)

%
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Pasgen 4. MNMepeyeHb NIaHOBbLIX MEPONPUATUIA MO IHEPTOCOEPEXXEHMNIO U
MOBbILLEHWIO 3HEPTeTUYECKON 3hPEKTUBHOCTM XONOLHOI0 BOLOCHAGXEHUS
(B TOM ymcne NO CHMKEHMIO NOTEPb BOAbI MPU TPAHCNOPTUPOBKE)

®nHaH- 0 o
COBbIE Xugaembln aghekT
Cpok
HanmeHoBaHue peani noTpe6-
MeponpuaTUs HOCTH, HanmeHoBaHue ThIC.
3aymu :
ThiC. py6. rnokasarvenei pyo.
(6e3 HAC)

1. XonogHoe BOAOCHa6XeHMe TEXHMYECKOI BOAOM
(NpomsBoAcTBeHHas efuHMLA «KemepoBekas TIL ()

2. X0noaHOe BOJOCHA0XEHNE TEXHUYECKON BOON
(nponssoacTBeHHas egnHuua «Kemeposckasa MP3C»)

%



6

Paszgen 5. MnaHupyeMble 06beMbl NOAaYnN TEXHUYECKON BOAbI

2016 rog 2017 rop 2018 rog,
No 11/ HanmeHoBaHue  bg.
®MM nokasatens  MsM. 0101, c0LO7. 010l  c01.07.  cO0LOL  cOLOT.
no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. XonogHoe BOAOCHa6XeHME TEXHNYECKOWN BOAOM
(npounsBoacTBeHHasa egnHmMUa «KemepoBckas TOLL»)
1.1 MofAHATO BOAbI m3 8206 8206 7795,7 77957 7963,5 7963,5
12 Mony4eHo co M3 i i i i i i
CTOPOHbI
Pacxog BoAbl Ha
1.3. KOMMYHa/IbHO- M3 - - - - - -
ObITOBbIE HYX/bI
Pacxop Boabl Ha
1.4. HY>XAbl M3 - - - - - -
npesnpuaTuA:
- Ha OYUCTHbIE -
141 COOPY>KEHUS M3 i
142~ MaTIPOMBIBKY M3 . i ; . i .
ceTein
1.4.3. -npoune M3 - - - - - -
0O6bem
NponyLeHHOW
15. BObl Uepes M3 - - - - -
OUYNCTHbIE
COOpPYXXEeHUS
16. (':'eOT”baHO BOAb! B M3 8206 8206 1795,7 7795.7 79635 79635
1.7. MoTepwn BOAbI M3 0 0 0 0 0 0
YpoBeHb NoTepb
1g, ~ Koovemy % 0 0 0 0 0 0
nojaHHON BOAbI B
ceTb
OTnyweHo BoAbl
1.9. no KaTeropuam M3 8206 8206 7795,7 7795,7 7963,5 7963,5
notpebuTenein
191, loTpeOATENb- M3 8206 8206 7795,7 7795,7 79635 79635
CKUN PbIHOK
1.9.1.1. - HaceneHwue M3 - - - - - -
19.12 _ POUME M3 8206 8206 7795,7 7795,7 79635 79635
notpebuTenu

Cob6CTBEHHbIE
1.9.2. HyXgbl M3 - - - - - -
npon3BoAcTBa



2.1

2.2.

2.3.

24,

24.1.

2.4.2.

2.4.3.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.9.1.

29.1.1.

2.9.1.2.

2.9.2.

lMoAHATO BOAbI

Mony4eHo co
CTOPOHbI

Pacxof Boabl Ha
KOMMYHa/IbHO-
ObITOBbIE HYX/bl

Pacxof Boabl Ha
HYX bl
npesnpuaTuA:

- Ha OYMCTHbIE
COOpYXeHuns

- Ha NPOMbIBKY
ceTel

- npoune

0O6bem
NPONYLLLEHHOW
BOAbl Yepes
OYNCTHbIE
COOPYXeHus

MopgaHo BOAbI B
ceTb

MoTtepn BOAbI

YpoBeHb NOTepb
K 06bemy
NnofaHHON BOAbI B
ceTb

OTnyuieHo BOAbI
Nno Kateropusm
noTpeéutenen
MoTpebutens-
CKWIA PbIHOK

- HaceneHune

- npo4ue
noTpeéuTenm
CobcTBEHHbIE
HY>X bl
npon3BoACTBa

3

2. X0nopHoe BOJOCHabGXeHMe TEXHUYECKOW BOAOW
(nponsBoacTBeHHasa eanHunua «Kemeposckasd FP3Cw»)

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

%

M3

M3

M3

M3

M3

4

809046

809046

0

809046

809046

809046

7

5

809046

809046

0

809046

809046

809046

6

809046

809046

0

809046

809046

809046

7

809046

809046

0

809046

809046

809046

1326655

1326655

0

1326655

1326655

1326655

1326655

1326655

0

1326655

1326655

1326655



Ne
n/n

Pazgen 6. O6beM (hMHAHCOBbLIX MOTPEBGHOCTEN, HEOOXOANMBIX ANA peannsaLmnm
NMPOW3BOACTBEHHOM NPOrpaMmbl

2016 rog 2017 rog 2018 rog
¢ 01.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07. ¢ 01.01. ¢ 01.07.
no 30.06. no31.12. no30.06. no31.12. no30.06. no 31.12.

2 3 4 5 6 7 8
®P1HaHCOBbIE
noTpe6bHOCTH,
HeobXxoauMble ANs
peanusaymm
MPOM3BOACTBEHHOM
nporpammbl B cpepe
X0JIO4HOr0 22,07 23,06 21,91 23,31 23,81 24,45
BOA0OCHab)XXeHUs
TEXHUYECKOW BOAOW
(Npon3BOACTBEHHAS
eanHMLa
«KemepoBcKas
TOL»), TbiC. py6.
dunHaHCOBbIEe
noTpebHoOCTH,
Heob6xoAuMble s
peann3auunm
NMPOM3BOACTBEHHO
nporpammsbl B cpepe
X0/I04HOr0 550,15 574,42 574,42 606,78 994,99 1034,79
BOJIOCHabXeHUs
TEXHUYECKOW BOAOWA
(Npon3BoACTBEHHAA
eamHMLa
«KemepoBcKas
FP3C»), ThIC. py6.

HanmeHoBaHUe
rnokasaTens



Pazgen 7. Cpathuk peanusaumm MeponpusTuii Npon3BoACTBEHHON NporpaMmsl

HanmeHoBaHue [arta Hayana [laTa OKOH4YaHuA
MeponpuATmnA peanusaynn MeponpuUATUIA  peanm3aunm MeponpuaTnia

Becnepe6oiiHoe X0no4Hoe

01.01.2016 31.12.2018
BOAOCHabOXeHue



Ne
n/n

1.1.

1.2

2.1.
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Pa3zgen 8. lNMokasaTenn HafeXHOCTU, Ka4yecTBa, IHEPTreTUYECKON aPheKTUBHOCTH
00BLEKTOB LLEHTPaIM30BaHHbIX CUCTEM XO/I04HOT0 BOAOCHA6XEHNSA

®akt Oxupaemble [lnaH MNnaH MnaH  TlnaH

HanmeHoBaHue noka3atena 2014 3Ha4YeHunsa 2016 2017 2018 2019
rog 2015 rop, rog rog rog rog
2 3 4 5 6 7 8

1. loka3aTtenn KayecTBa BOAbl

[ona npob TexXHUYeCKol BOAbI,
noJaBaeMoi ¢ UCTOUYHUKOB
BOJ0CHA0XEHMS, BOAONPOBOAHbIX
CTaHLMIA NN NHbIX 0O0BHEKTOB
LIeHTPaNn30BaHHOMN CUCTEMbI
BO/JIOCHAOXEHMS B
pacnpeennuTenbHy CeTb, He
COOTBETCTBYHLLUX
YCTaHOB/EHHbIM TPe6OBaHMAM, B
obuiem o6beme Npob, 0TobpaHHbIX
no pesynbTaTtam
NPOV3BOLCTBEHHOrO KOHTPO/IS
KayecTBa TEXHNYECKO BOAbI (B
npoLeHTax)

[ons npo6 TexHM4YecKoli BOAbI B
pacnpeaennTenbHo
BOJOMPOBOAHOM CETK, He
COOTBETCTBYHOLLMX
yCTaHOB/IEHHbIM TpebOBaHUsIM, B
o6uiem o6beme nNpob, 0TobpaHHbIX
no pesynbTaTam
NPOW3BOACTBEHHOIO KOHTPONA
KayecTBa TEXHUYECKOW BOAbI (B
npoueHTax)

2. lMokasaTenn HageXxHocTn u 6ecriepebo0MHOCTM BOAOCHABXKEHMSA

KonnyecTBO nepepbIBOB B Mofave
BOAbI, 3ahMKCMPOBaHHbIX B MeCTax
NCMONHEHUS 00653aTeNbCTB
opraHm3aumei, ocyLecTBASIOLLEN
X0/10flHOE BOJOCHa6XEeHNE, N0
nofaye X0/10fHOl BOAbI,
BO3HMKLUWX B pe3ynbTaTe aBapuii,
NOBPEXAEHUI U NHbIX
TEXHO/IOTUYECKMX HapYLLUEHWUIA Ha
06beKTaxX LeHTpaIM30BaHHOA
CUCTEMbI XO/I0AHOTO
BOAOCHa6XeHNA, NpUHaLNeXaLnX
OpraHu3aLmu, oCyLLeCcTBASHOLLEN
XO0M0HOEe BOAOCHAabXeHWe, B
pacuyeTe Ha NPOTSHKEHHOCTb
BO/JOMPOBOAHOM CETMN B o[,
(ep./km)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2

Jonsa notepb BOAbI B
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMax
BOLOCHabXeHUs npu
TPaHCMOPTMPOBKE B 06LLEM
06bemMe BOAbI, MOAAHHOW B
BOZOMPOBOAHYO CeTb (B
npoueHTax)

Y AenbHblli pacxog 3neKTPUYECKOi
3Hepruu, notpebnsemoii B
TEXHOMOrMYecKoM npotecce
NOArOTOBKY TEXHUYECKON BOLbl,
Ha eMHMLY 06bema BOjbl,
oTnyckaemoli B ceTb (KBT*u/m3J) -
ON19 OpraHu3aLmnii, okasblBatoLLINX
ycnyru No BOAONOAroTOBKE

Y OenbHblli pacxog 3neKTPUYeCcKoit
3Heprum, nNoTpebnsemoii B
TEXHOM0rM4ecKoM npoLecce
TPaHCNOPTUPOBKM TEXHNYECKOM
BOAbI, HA eMHNLY 06beMa
TpaHCnopTMpyemoli BoAbI
(KBT*u/M3) - ansa opraHm3saLui,
OKa3blBalOLWWX ycnyru no
TPaHCMOPTUPOBKe

Y AenbHbIil pacxop 3NeKTPUYECKOit
3Heprum, nNoTpebnsemoin B
TEXHOM0rM4eckom npotiecce
BOAOMOATOTOBKM U
TPaHCMOPTMPOBKM TEXHNYECKO
BOAbl, Ha eANHULY 06bEMA,
oTnycKaemoit B ceTb (KBT*u/m3) -
4N OpraHu3auunii, 0KasbIBaoLLMX
YyCNyrn BOAOCHa6XeHNs (MOMHbIRA
LnKN)

3 4

YPOBEHb MOTEePb BOAbI

5

6

7

8

3. MokasaTtenu SHepFETI/IquKOVI SQJ(*)GKTI/IBHOCTI/I mcnonb3oBaHMA pecypcoBs, B TOM Yucne



Ne
n/n

1.1.

1.2.

2.1.

12

Pasgen 9. PacueT ahpeKTUBHOCTMK NPON3BOACTBEHHOI NPOrpaMmbl

lNnaHnpyemoe
3HayeHune 3HayeHune
APPeKTUBHOCTb
nokasaTens nokasaTens no o
MPOW3BOACTBEHHOM
HanmeHoBaHMWe nokasartens B 6a30BOM  MTOram peanusalumu NPOrpaMMB
nepuopge NMPOM3BOLCTBEHHOM ’
TbIC. pYyo.
2016 rop nporpamMmbl
2019 rog
2 3 4 5

1. lMoka3aTenn KayecTBa BO/bl

[lons npob TeXHWYECKON BOAbI,
noaaBaemoii C UICTOYHWNKOB
BOJOCHa0XeHUS, BOLOMPOBOAHbIX
CTaHLMIA NN UHBIX 06BEKTOB
LIeHTpaNM30BaHHOW CUCTEMbI
BOAOCHa6XeHNs B
pacnpefenuTenbHYIO CeTb, He - -
COOTBETCTBYHLINX YCTAHOB/IEHHBLIM
Tpe6oBaHuAM, B 06Liem 06beMe Npob,
0TOBpaHHbIX MO pe3ynbTaTtam
MPOM3BOACTBEHHOIO KOHTPONSA
KayecTBa TeXHUYecKol Bogbl (B
npoLeHTax)

[lons npob TeXHWYECKON BOAbI B
pacnpefenuTenbHOn BOLONPOBOAHOA
CETU, He COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOB/IEHHbIM TPe6OBaHMSAM, B
o6wem o6beme Npob, 0TOO6PaHHbIX MO
pe3ynbTaTtam NPOn3BOACTBEHHOIO
KOHTPOAS Ka4yecTBa TEXHUYECKOIA
BOAbI (B NpoLeHTax)

2. okasaTenu HaleXXHoCTU 1 6ecrnepebOMHOCTN BOAOCHABXKEHUS

KonnyecTBo MepepbIBOB B Nofave
BOAbI, 3a()MKCMPOBAHHbIX B MeCTax
NCMOJSIHEHNSA 0653aTeNbCTB
opraHm3sauueit, oCyLLeCTBNAIOLLEN
X0/104HOe BOLOCHAOXEHWe, N0 Nogaye
XO/0AHOW BOAbl, BO3HUKLUUX B
pesynbTaTe aBapuii, NOBPEXAEHUI 1
MHbIX TEXHONOTMYECKNX HapyLLEHWI - - -
Ha 06bEKTax LeHTPaIn30BaHHOM
CUCTEMbI XONOAHOT0 BOLOCHABXEHUS,
npuUHagexalmx opraHusawmu,
OCYLLECTBAIOLLEN XONOLHOE
BOJOCHabXeHUe, B pacyeTe Ha
MPOTHKEHHOCTb BOLOMPOBOLHON CETU
B rog (en./km)



3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2

Jona notepb BoAbI B
LIeHTPa/IM30BaHHbIX CUCTEMAX
BOZAOCHAOXEHNS npn
TPaHCNOPTMPOBKE B 06LLEM 06beME
BOAbl, NO4aHHOV B BOAONPOBOAHYIO
ceTb (B NpoLEeHTax)

Y nenbHblIli pacxog aNeKTpuYecKo
3Heprum, noTpebnsemoli B
TEXHONOrMYECKOM npoLiecce
NoAroTOBKW TEXHUYECKO BOAbI, HA
eanHULYy 06beMa BOAbl, OTMYCKaeMol
B CeTb (KBT*u/M3 - ans opraHusaLuia,
OKa3blBaOLWNX ycnyru MO
BOZOMOAroToBKe

Y [enbHbIi pacxof, 3N1eKTPUYECKON
3Hepruun, noTpebnseMoli B
TEXHO/I0MMYECKOM MpoLiecce
TPaHCNOPTMPOBKM TEXHWUYECKOI BOpI,
Ha eanHULY obbema
TpaHCcnopTMpyemoit Boabl (KBT*u/mJ
- [N OpraHu3aumii, OKasblBatoLLMX
ycayru MO TPAHCMOPTUPOBKE

Y [enbHbIA pacxof 3NeKTPUYEeCKoi
3HEeprumn, NoTpebsemMoi B
TEXHONOrMYECKOM npoLiecce
BOZAOMOArOTOBKM M TPAHCNOPTUPOBKM
TEXHUYECKOW BOAbI, Ha eAUHULY
06bema, OTMYCKaemoii B CETb
(kBT*u/M3 - ans opraHusauumii,
OKa3bIBaKLMNX ycnyru
BO/JIOCHA0XeHWS (NMOMHBIA LUWKT)

1

3

YPOBEHbL MOTEPDL BOAbI

4

5

3. MokKa3aTenu aHepreTUYecko aPPEKTUBHOCTM NCMOMb30BaHMUSI PECYPCOB, B TOM YMCNE
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Paszgen 10. OTyeT 06 MCMONHEHMUM MPOU3BOACTBEHHOMW NPOrpaMmbl
3a 2014-2016 ropapl

daKTN4YeckKoe 3HayeHune
HanmeHoBaHMe NoKa3aTens nokasatens, Thic. py6.
2014 rop
1. XonogHoe BogoCHabXXeHMe TEXHUYECKOW BOAOWA

(nponsBoacTBeHHasa egnHuLa «Kemeposckas TILI»)

2. XonopgHoe BOAOCHaGXeHNe TeEXHNUYECKON BOAOWA
(nponsBoacTBeHHan eagnHuLa «Kemeposckas TPOC»)

2015 rop
3. XonogHoe BOAOCHaGXeHMe TEXHNYECKOI BOLOM
(nponsBoacTBeHHas eanHuua «Kemeposckas T3OLL»)

4. XonogHoe BOAOCHAGXeHMe TEXHNYECKOI BOLOM
(npounsBoacTBeHHasA eAnHMLUa «KeMepoBckas TPOC»)

2016 rop
5. XonogHoe BOAOCHa6XeHMe TeEXHNYECKOI BOLOM
(nponsBoacTBeHHasa egnHmMUa «Kemeposckas T3OLL»)

6. Xo0nogHoe BOAOCHabOXeHMe TEXHNUYECKON BOAOW
(nponssoacTBeHHasa egnHuLa «Kemeposckast TP3C»)
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Pasgen 11. MeponpuaTus, HanpaB/ieHHble Ha NOBbILLEHWE KayecTBa 06CNyXMBaHUS
abOHEeHTOB

Mepuoa npoBegeHNs

HanmmeHoBaHVe MeponpuaTus -
MEPONpPUATHIA
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MpurnoxeHue Ne 2
K NOCTAHOB/IEHMIO PernmoHanbHOW 3HepPreTUYecKo
KoMmuccumn KemepoBCKoid o6acTu
OT «26» HoA6psA 2015 1. Ne 593

OfHOCTaBOYHbIE Tapubl Ha TEXHUYECKYIO BOAY
AO «KemepoBckas reHepauuna» (r. Kemeposo)
Ha nepuog ¢ 01.01.2016 no 31.12.2018

Tapu®, py6./m3

HanmeHoBaHue
No 2016 ro
o yenyr, il 2017 rog 2018 rog
notpebuTenein c 01.01. c 01.07. c 01.01. c01.07. c01.01. c 01.07.
no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12. no 30.06. no 31.12.

n/n

1. TexHnyeckas Boga (Mpon3BoACTBEHHAA egnHMLa «KemepoBckad T3OLL»)

Mpoune
1.1. notpebutenu 2,69 2,81 2,81 2,99 2,99 3,07
(6e3 HAC)
2. TexHnyeckasa soga (nponsBofcTBeHHas eanHunya «Kemeposckas MPICx»)
[Mpoune
2.1. notpebutenu 0,68 0,71 0,71 0,75 0,75 0,78

(6e3 HAC)

»,



